Foéhandlingar i Hovratten for vastra Sverige, listan skapades 2024-07-12

2024-07-15
2024-07-15
2024-07-15
2024-07-16
2024-07-16
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-18
2024-07-18
2024-07-19
2024-07-19

Férhandlingstid
08:45 - 11:00
08:45 - 16:30
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
14:00 - 16:30
08:45 - 11:30
08:45 - 14:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
12:00 - 16:30
13:00 - 16:30
08:45 - 12:00
12:00 - 16:30
08:45 - 11:45
09:00 - 16:30

Typ av férhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 4172-24

B 4219-24
B 4451-24
B 4264-24
B 4172-24
B 4336-24
B 4196-24
B 4082-24
B 4275-24
B 4347-24
B 4219-24
B 4336-24
B 4347-24
B 4273-24
B 4082-24

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

utpressning m m

synnerligen grovt narkotikabrott m m
narkotikabrott

vapenbrott m m

utpressning m m

valdtakt m m

grovt narkotikabrott

grovt narkotikabrott m m

ran m m

grovt bedrageri

synnerligen grovt narkotikabrott m m
valdtakt m m

grovt bedrageri

grovt narkotikabrott m m

grovt narkotikabrott m m

SalH
Sal B
Sal C
Sal G
Sal H
Sal D
Sal C
Sal G
Sal E
Sal A
Sal B
SalC
Sal B
Sal B
Sal G



